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PERSHKRIM:

Rruga me nje gjatési totale prej 3712 m, &shté e
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Fillimi i rruges X =415143.60, Y =4609891.60
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PERSHKRIM:

Rruga me nje gjatési totale prej 3712 m, éshté e
pakonturuar, ne gjendje te amortizar te shtresave
rrugore.

Pozicionohet ne harte ne koordinatat:

Fillimi i rruges X = 415143.60, Y =4609891.60
Perfundimi i rruges X =414232.89, Y=4612629.12

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Porosites:

‘@ BASHKIA MAT

"ORINET GROUP"
LIC. N.7262
Adresa : Tirane, Kamez, Njesia Administrative Paskuqan,
Lagje Paskugan, Rruga Demokracia, ndertesa nr.690

Inxhinier ndertimi A.I Lic. K.2763/1

Inxhinier topograf B.H Lic. GJ. 0706/1

Emértimi i projekit:
Asfaltim i rrugeve lidhese te fshatrave

ne njesite administrative
"Burrel, Baze, Lis, Komsi, Rukaj."

Emértimi i projekit:

Rruga Ura Karices-Rrethe-Baz

Data: 2024

Tipi i projekiit:. INFRASTRUKTURE RRUGORE

Shalla: 11000

Emértimi i fletés: Topografia

Foza: PROJEKT - ZBATIM Nr. Flcl;
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PERSHKRIM:

Rruga me nje gjatési totale prej 3712 m, éshté e
pakonturuar, ne gjendje te amortizar te shtresave

rrugore.
Pozicionohet ne harte ne koordinatat:

Fillimi i rruges X =415143.60, Y =4609891.60
Perfundimi i rruges X =414232.89, Y =4612629.12

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MAT

Lic. K.2763/1

Inxhinier topograf B.H Lic. GJ. 0706/1

Asfaltim i rrugeve lidhese te fshatrave
ne njesite administrative
"Burrel, Baze, Lis, Komsi, Rukaj."

Emértimi i projekit:

Rruga Ura Karices-Rrethe-Baz

0+300,00!
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PERSHKRIM:

Rruga me nje gjatési totale prej 3712 m, &shté e
pakonturuar, ne gjendje te amortizar te shtresave
rrugore.

* Pozicionohet ne harte ne koordinatat:

Fillimi i rruges X =415143.60, Y =4609891.60
Perfundimi i rruges X =414232.89, Y =4612629.12

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MAT

Asfaltim i rrugeve lidhese te fshatrave
ne njesite administrative
"Burrel, Baze, Lis, Komsi, Rukaj."

Rruga Ura Karices-Rrethe-Baz

INFRASTRUKTURFE RRUGORE

PROJEKT - ZBATIM



PERSHKRIM:
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Porosites

)

BASHKIA MAT

"ORINET GROUP"
LIC. N.7262
Adresa : Tirane, Kamez, Njesia Administrative Paskuqan,
Lagje Paskugan, Rruga Demokracia, ndertesa nr.690

Inxhinier A.I Lic. K.2763/1

Inxhinier B.H Lic. GJ. 0706/1

Emértimi i projektit

Asfaltim i rrugeve lidhese te fshatrave
ne njesite administrative
"Burrel, Baze, Lis, Komsi, Rukaj."

Emértimi i projektit

Rruga Ura Karices-Rrethe-Baz

Data: 2024

Tipi i projekiit: INFRASTRUKTURFE RRUGORE

Shialla:

Emértimi i fletés:

profilat terthor

Faza:

PROJEKT - ZBATIM
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PERSHKRIM:

Rruga me nje gjatési totale prej 3712 m, éshté e
pakonturuar, ne gjendje te amortizar te shtresave
rrugore.

e Pozicionohet ne harte ne koordinatat:

Fillimi i rruges X =415143.60, Y =4609891.60
Perfundimi i rruges X =414232.89, Y =4612629.12

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Porosites

% BASHKIA MAT

"ORINET GROUP"
LIC. N.7262
Adresa : Tirane, Kamez, Njesia Administrative Paskuqan,
Lagje Paskugan, Rruga Demokracia, ndertesa nr.690

Inxhinier A.I Lic. K.2763/1

Inxhinier B.H Lic. GJ. 0706/1
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Asfaltim i rrugeve lidhese te fshatrave
ne njesite administrative
"Burrel, Baze, Lis, Komsi, Rukaj."

Emértimi i projektit
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Data: 2024

Tipi i projekiit: INFRASTRUKTURFE RRUGORE
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PERSHKRIM:

Rruga me nje gjatési totale prej 3712 m, éshté e
pakonturuar, ne gjendje te amortizar te shtresave
rrugore.

e Pozicionohet ne harte ne koordinatat:

Fillimi i rruges X =415143.60, Y =4609891.60
Perfundimi i rruges X =414232.89, Y =4612629.12
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LIC. N.7262
Adresa : Tirane, Kamez, Njesia Administrative Paskuqan,
Lagje Paskugan, Rruga Demokracia, ndertesa nr.690

Inxhinier A.I Lic. K.2763/1

Inxhinier B.H Lic. GJ. 0706/1
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Emértimi i projektit

Asfaltim i rrugeve lidhese te fshatrave
ne njesite administrative
"Burrel, Baze, Lis, Komsi, Rukaj."

Emértimi i projektit

Rruga Ura Karices-Rrethe-Baz

Data: 2024

Tipi i projekiit: INFRASTRUKTURFE RRUGORE
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Tabela Volumeve

Tabela Volumeve

Tabela Volumeve

Progresivi | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Mbushje | Vol.Prog.Mbush | Vol.Prog.Germim
1+000.00 | 0.00 1.20 0.00 30.87 9.96 1332.18
1+025.00 | 0.00 1.03 0.00 27.88 9.96 1360.06
1+050.00 | 0.00 1.00 0.00 25.33 9.96 1385.39
1+075.00 | 0.00 0.83 0.00 22.87 9.96 1408.26
1+100.00 | 0.00 0.58 0.00 17.63 9.96 1425.89
1+125.00 | 0.00 1.1 0.00 21.05 9.96 1446.94
1+150.00 | 0.00 0.81 0.00 24.01 9.96 1470.95
1+175.00 | 0.00 0.83 0.00 20.55 9.96 1491.50
1+200.00 | 0.00 0.71 0.00 19.26 9.96 1510.76
1+225.00 | 0.00 1.08 0.00 22.44 9.96 1533.20
1+250.00 | 0.00 0.89 0.00 24.62 9.96 1557.81
1+275.00 | 0.05 013 0.56 12.74 10.53 1570.56
1+300.00 | 0.47 0.01 6.41 1.80 16.94 1572.36
1+325.00 | 0.00 1.06 5.83 13.33 22.76 1585.69
1+350.00 | 0.00 1.68 0.00 34.20 22.76 1619.89
1+375.00 | 0.00 1.00 0.00 33.47 22.76 1653.36
14+400.00 | 0.14 0.09 1.76 13.66 24.52 1667.02
1+425.00 | 0.35 0.05 6.15 1.83 30.67 1668.85
1+450.00 | 0.00 1.07 4.40 14.06 35.07 1682.91
1+475.00 | 0.00 1.52 0.00 32.38 35.07 1715.29
Tabela Volumeve
Progresivi | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Mbushje | Vol.Prog.Mbush | Vol.Prog.Germim
2+500.00 | 0.00 0.46 0.00 19.07 108.50 2668.49
2+525.00 | 0.64 0.04 7.94 6.18 116.44 2674.67
2+550.00 | 0.00 0.70 7.90 9.30 124.35 2683.97
2+575.00 | 0.00 1.35 0.00 25.66 124.35 2709.63
2+600.00 | 0.00 1.72 0.00 38.32 124.35 2747.95
2+625.00 | 0.00 1.74 0.00 43.23 124.35 2791.18
2+650.00 | 0.00 0.32 0.02 25.78 124.36 2816.96
2+675.00 | 0.00 1.02 0.02 16.76 124.38 2833.71
2+700.00 | 0.00 0.86 0.00 23.54 124.38 2857.26
2+725.00 | 0.00 1.00 0.00 23.21 124.38 2880.47
2+750.00 | 0.00 0.66 0.00 20.77 124.38 2901.23
2+775.00 | 0.00 1.14 0.00 22.45 124.38 2923.68
2+800.00 | 0.00 1.37 0.00 31.35 124.38 2955.03
2+825.00 | 0.00 1.62 0.00 37.37 124.38 2992.40
2+850.00 | 0.00 1.23 0.00 35.56 124.38 3027.95
2+875.00 | 0.02 0.57 0.30 22.41 124.68 3050.37
2+900.00 | 0.05 0.71 0.94 15.92 125.62 3066.28
2+925.00 | 0.01 0.56 0.75 15.83 126.37 3082.11
2+950.00 | 0.17 1.24 2.30 22.47 128.66 3104.58
2+975.00 | 0.38 0.33 6.98 19.54 135.65 312413

Progresivi | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Mbushje | Vol.Prog.Mbush | Vol.Prog.Germim
0+500.00 | 0.00 1.52 0.00 32.82 9.96 711.62
0+525.00 | 0.00 1.03 0.00 31.96 9.96 743.57
0+550.00 | 0.00 0.73 0.00 22.01 9.96 765.59
0+575.00 | 0.00 0.79 0.00 18.93 9.96 784.52
0+600.00 | 0.00 1.04 0.00 22.85 9.96 807.37
0+625.00 | 0.00 1.93 0.00 37.20 9.96 844.57
0+650.00 | 0.00 1.30 0.00 40.32 9.96 884.89
0+675.00 | 0.00 0.81 0.00 26.39 9.96 911.28
0+700.00 | 0.00 1.28 0.00 26.24 9.96 937.53
0+725.00 | 0.00 2.33 0.00 44.91 9.96 982.44
0+750.00 | 0.00 119 0.00 44.10 9.96 1026.55
0+775.00 | 0.00 1.88 0.00 38.45 9.96 1064.99
0+800.00 | 0.00 1.50 0.00 4212 9.96 1107.12
0+825.00 | 0.00 0.93 0.00 30.36 9.96 1137.47
0+850.00 | 0.00 0.96 0.00 23.48 9.96 1160.95
0+875.00 | 0.00 1.06 0.00 25.29 9.96 1186.25
0+900.00 | 0.00 1.38 0.00 30.69 9.96 1216.94
0+925.00 | 0.00 0.86 0.00 28.01 9.96 1244.95
0+950.00 | 0.00 1.19 0.00 25.62 9.96 1270.58
0+975.00 | 0.00 1.27 0.00 30.73 9.96 1301.31
Tabela Volumeve
Progresivi | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Mbushje | Vol.Prog.Mbush | Vol.Prog.Germim
2+000.00 | 0.00 0.47 0.02 18.40 54.16 2187.34
2+025.00 | 0.00 1.03 0.00 18.81 54.16 2206.15
2+050.00 | 0.10 1.19 1.27 27.70 55.43 2233.85
2+075.00 | 0.02 1.49 1.53 33.41 56.96 2267.26
2+100.00 | 0.90 0.04 11.54 19.05 68.50 2286.31
2+125.00 | 0.44 0.39 16.77 5.28 85.27 2291.59
2+150.00 | 0.17 0.68 7.56 13.32 92.83 2304.91
2+175.00 | 0.00 1.41 215 26.20 94.97 2331.11
2+200.00 | 0.00 0.88 0.09 28.61 95.07 2359.72
2+225.00 | 0.00 2.20 0.04 38.41 95.11 2398.14
2+250.00 | 0.00 1.79 0.00 49.87 95.11 2448.01
2+275.00 | 0.00 0.44 0.00 27.90 95.11 2475.90
2+300.00 | 0.53 0.13 6.65 7.16 101.76 2483.06
2+325.00 | 0.00 0.46 6.65 7.40 108.41 2490.46
2+350.00 | 0.00 0.47 0.01 11.57 108.42 2502.03
2+375.00 | 0.00 0.88 0.04 16.83 108.46 2518.86
2+400.00 | 0.00 21 0.04 37.44 108.50 2556.31
2+425.00 | 0.00 1.24 0.00 41.94 108.50 2598.25
2+450.00 | 0.00 0.89 0.00 26.65 108.50 2624.90
2+475.00 | 0.00 1.07 0.00 24.52 108.50 2649.42
Tabela Volumeve

Progresivi | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Mbushje | Vol.Prog.Mbush | Vol.Prog.Germim
3+500.00 | 0.00 1.09 7.57 17.60 173.82 3687.01
3+525.00 | 0.00 1.48 0.00 31.96 173.82 3718.97
3+550.00 | 0.00 1.48 0.00 36.98 173.82 3755.95
3+575.00 | 0.00 1.38 0.00 35.68 173.82 3791.63
3+600.00 | 0.15 0.67 1.88 25.62 175.70 3817.25
3+625.00 | 0.00 2.08 1.85 34.53 177.55 3851.77
3+650.00 | 0.00 1.80 0.00 48.44 177.55 3900.22
3+675.00 | 0.00 1.49 0.00 41.23 177.55 3941.45
3+700.00 | 0.00 1.47 0.00 37.05 177.55 3978.51
3+712.59 | 0.00 0.00 0.00 9.27 177.55 3987.77

Progresivi | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Mbushje | Vol.Prog.Mbush | Vol.Prog.Germim
0+000.00 | 0.00 1.02 0.00 0.00 0.00 0.00
0+025.00 | 0.00 1.50 0.00 31.62 0.00 31.62
0+050.00 | 0.00 2.27 0.00 47.37 0.00 78.99
0+075.00 | 0.00 0.45 0.00 3417 0.00 113.16
0+100.00 | 0.00 1.92 0.00 29.71 0.00 142.87
0+125.00 | 0.00 1.35 0.00 40.73 0.00 183.60
0+150.00 | 0.00 1.80 0.00 39.36 0.00 222.96
0+175.00 | 0.00 1.31 0.00 38.84 0.00 261.80
0+200.00 | 0.41 0.22 5.04 19.13 5.04 280.93
0+225.00 | 0.00 2.51 4.92 34.34 9.96 315.27
0+250.00 | 0.00 213 0.00 57.63 9.96 372.90
0+275.00 | 0.00 1.93 0.00 50.81 9.96 423.71
0+300.00 | 0.00 11 0.00 38.04 9.96 461.75
0+325.00 | 0.00 0.97 0.00 25.92 9.96 487.68
0+350.00 | 0.00 1.07 0.00 25.48 9.96 513.16
0+375.00 | 0.00 2.72 0.00 47.39 9.96 560.55
0+400.00 | 0.00 0.68 0.00 42.30 9.96 602.85
0+425.00 | 0.00 1.32 0.00 24.84 9.96 627.69
0+450.00 | 0.00 0.83 0.00 26.69 9.96 654.38
0+475.00 | 0.00 1.1 0.00 24.42 9.96 678.80
Tabela Volumeve
Progresivi | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Mbushje | Vol.Prog.Mbush | Vol.Prog.Germim
1+500.00 | 0.00 1.46 0.00 37.23 35.07 1752.52
1+525.00 | 0.00 0.91 0.00 29.58 35.07 1782.11
1+550.00 | 0.12 0.10 1.50 12.58 36.57 1794.68
1+575.00 | 0.00 118 1.53 15.87 38.10 1810.55
1+600.00 | 0.00 0.92 0.00 26.19 38.10 1836.74
1+625.00 | 0.00 0.43 0.03 16.93 38.12 1853.67
1+650.00 | 0.00 0.70 0.03 14.22 38.15 1867.89
1+675.00 | 0.00 0.81 0.00 18.89 38.15 1886.77
1+700.00 | 0.00 1.57 0.00 29.66 38.15 1916.43
14+725.00 | 0.00 1.55 0.00 38.77 38.15 1955.20
14750.00 | 0.06 0.50 0.69 25.58 38.84 1980.78
1+775.00 | 0.00 0.78 0.69 15.95 39.53 1996.73
1+800.00 | 0.06 017 0.81 11.94 40.34 2008.67
1+825.00 | 0.03 0.40 117 7.20 41.51 2015.87
1+850.00 | 0.49 0.04 6.46 5.54 47.97 2021.41
1+875.00 | 0.00 0.91 6.15 11.90 54.12 2033.31
1+900.00 | 0.00 1.51 0.00 30.23 54.12 2063.54
1+925.00 | 0.00 1.89 0.00 42.48 54.12 2106.01
14+950.00 | 0.00 1.08 0.00 37.02 54.12 2143.03
14+975.00 | 0.00 1.00 0.02 25.91 54.14 2168.94
Tabela Volumeve
Progresivi | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Mbushje | Vol.Prog.Mbush | Vol.Prog.Germim
3+000.00 | 0.26 0.33 8.00 8.29 143.64 3132.41
3+025.00 | 0.00 1.08 3.19 17.71 146.83 3150.12
3+050.00 | 0.00 0.99 0.00 25.89 146.83 3176.01
3+075.00 | 0.00 1.64 0.00 32.78 146.83 3208.79
3+100.00 | 0.00 0.64 0.00 28.50 146.83 3237.29
3+125.00 | 0.00 0.68 0.00 16.55 146.83 3253.84
3+150.00 | 0.00 3.43 0.00 51.81 146.83 3305.65
3+175.00 | 0.00 0.95 0.00 54.41 146.83 3360.06
3+200.00 | 0.00 2.44 0.00 42.33 146.83 3402.39
3+225.00 | 0.00 0.77 0.00 40.09 146.83 3442.49
3+250.00 | 0.00 0.96 0.00 21.60 146.83 3464.09
3+275.00 | 0.00 1.06 0.00 25.28 146.83 3489.37
3+300.00 | 0.00 1.20 0.00 28.25 146.83 3517.62
3+325.00 | 0.00 1.48 0.00 33.47 146.83 3551.09
3+350.00 | 0.00 112 0.00 32.38 146.83 3583.47
3+375.00 | 0.00 0.95 0.00 25.85 146.83 3609.32
3+400.00 | 0.33 0.79 414 21.71 150.97 3631.02
3+425.00 | 0.00 0.84 4.08 20.47 155.05 3651.49
3+450.00 | 0.14 0.14 1.81 12.27 156.86 3663.77
3+475.00 | 0.61 0.32 9.39 5.65 166.24 3669.42

PERSHKRIM:

Rruga me nje gjatési totale prej 3712 m, éshté e
pakonturuar, ne gjendje te amortizar te shtresave
rrugore.

e Pozicionohet ne harte ne koordinatat:

Fillimi i rruges X =415143.60, Y =4609891.60
Perfundimi i rruges X =414232.89, Y =4612629.12
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Dali
Lala

Digitally signed by Dali
Lala

Date: 2024.09.17
15:02:38 +02'00"

Arben
Imeri

Digitally signed by
Arben Imeri

Date: 2024.10.18
14:59:06 +02'00"

Binder 6 cm

Stabilizant 10 cm
Cakell 10 cm

Toke natyrale

PERSHKRIM:

Rruga me nje gjatési totale prej 3712 m, éshté e
pakonturuar, ne gjendje te amortizar te shtresave
rrugore.

e Pozicionohet ne harte ne koordinatat:

Fillimi i rruges X =415143.60, Y =4609891.60
Perfundimi i rruges X =414232.89, Y =4612629.12

Bankine

Cakell 10 cm

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Porosites

% BASHKIA MAT

"ORINET GROUP"
LIC. N.7262
Adresa : Tirane, Kamez, Njesia Administrative Paskuqan,
Lagje Paskugan, Rruga Demokracia, ndertesa nr.690

Inxhinier A.l Lic. K.2763/1

Inxhinier B.H Lic. GJ. 0706/1

Emértimi i projektit

Asfaltim i rrugeve lidhese te fshatrave
ne njesite administrative
"Burrel, Baze, Lis, Komsi, Rukaj."

Emértimi i projektit

Rruga Ura Karices-Rrethe-Baz

Data: 2024

Tipi i projekiit: INFRASTRUKTURFE RRUGORE

Shialla:
Emértimi i fletés: PROFILI TIP

Faza: PROJEKT - ZBATIM N ”“;‘9
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